

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 44

20-28 Listopada 2008 r.



## **Turniej o Puchar Prezesa Drakon**

W dniu 23 listopada 2008 r. w Lublinie odbył się Turniej o Puchar Prezesa Drakon SKOK-Chmielewskiego Lublin. Wzięło w nim udział 79 zawodników w tym 8 zawodniczek. Zawody rozegrano systemem szwajcarskim z tempem 30 minut na partię na dystansie 9 rund.

Turniej był wyjątkowo silnie obsadzony gdyż średnia rankingu turnieju wyniosła 1698 i był IX turniejem z cyklu Grand Prix Lubelszczyzny. Na starcie stanął Mistrz Międzynarodowy Pan Zbigniew Książki oraz dwóch Mistrzów FIDE: Pan Mirosław Michał i Pan Zbigniew Pyda Prezes Lubelskiego Związku Szachowego.

W klasyfikacji generalnej najlepiej zaprezentował się trener naszych zawodników Pan Wiesław Radzięciak zajmując 39 miejsce. Dobrze wypadli też nasi pozostali młodzi zawodnicy. W kategorii junierek do lat 14 zwyciężyła Alicja Bednarczyk z LUKS Fajslawice, a dwa kolejne wywalczyły nasze zawodniczki: Eliza Łagowska zajęła drugie miejsce a trzecie Agnieszka Geleta. W kategorii junierek do lat 18 I miejsce zajęła Joanna Góra z BTSz Centrum Bydgoszcz, II miejsce zajęła nasza zawodniczka Żaneta Zawiślak, a III miejsce zajęła zawodniczka LUKS Fajslawice Anna Stacharska. W kategorii juniorów do lat 14 zwyciężył Marcin Bartoszek z UKS Gim-Dwójka Tomaszów Lubelski, a najlepiej z naszych zawodników wypadł Artur Kielbasa, który zajął dziesiąte miejsce oraz Dominik Kielbasa który był trzynasty. Natomiast Karol Skubisz w kategorii juniorów do lat 10 zajął VI miejsce.

Serdecznie gratulujemy!



## **Posiedzenie kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice**

W dniu 25 listopada br. odbyło się posiedzenie kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice, podczas którego przekazano uchwały i wnioski z sesji Rady Gminy.

Ponadto omówiono Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Leśniowice na lata 2009-2015 oraz omówiono kwestię zarządzania środkami z Programu Integracji Społecznej.

Omówione zostały również bieżące sprawy funkcjonowania Urzędu.





Wzięło w nim udział 29 zawodników w tym 13 zawodniczek z 4 szkół powiatu chełmskiego: Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, Zespołu Szkół Publicznych w Wojsławicach, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku i Szkoły Podstawowej w Rakołupach. Turniej rozegrany został systemem szwajcarskim z tempem 30 minut na partię na dystansie 5 rund. Celem turnieju była integracja naszych szachistów z szachistami z terenu powiatu chełmskiego oraz sprawdzenie nabytych umiejętności gry w szachy.

W wyniku sportowej rywalizacji w kategorii dziewcząt zwyciężyła Agnieszka Geleta, II miejsce zajęła Eliza Łągowska obydwie zawodniczki ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, III miejsce przypadło Agnieszce Barzał ze Szkoły Podstawowej w Rakołupach. W kategorii chłopców I miejsce z kompletem punktów zajął nasz zawodnik ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach Karol Skubisz wygrywając równocześnie cały turniej, II miejsce zajął Damian Pawłowski ze Szkoły Podstawowej w Rakołupach, a III miejsce wywalczył Kamil Iwko z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku.

Serdecznie gratulujemy!

## **Powiatowe Drużynowe Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Szachach**

W dniu 26 listopada 2008 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyły się Powiatowe Drużynowe Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Szachach. Wzięło w nim udział 16 zawodników w tym 5 zawodniczek, którzy tworzyli cztery drużyny ze szkół podstawowych terenu powiatu chełmskiego: Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, Szkoły Podstawowej w Rakołupach, Zespołu Szkół Publicznych w Wojsławicach i Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku. Turniej został rozegrany systemem kołowym z tempem 30 minut na partię na dystansie 3 rund.

Po zaciętej rywalizacji zwyciężyła i zdobyła tytuł Drużynowego Mistrza Powiatu Chełmskiego nasza drużyna ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach w składzie: Eliza Łągowska, Agnieszka Geleta, Bartosz Jabłoński i Karol Skubisz z kompletem zwycięstw, II miejsce zajęła drużyna z Zespołu Szkół w Wojsławicach w składzie: Sylwester Żońnierczyk, Mateusz Florek, Marcin Fronc i Julia Panasiuk, III miejsce zajęła drużyna z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku w składzie: Kamil Iwko, Mateusz Jeleń, Łukasz Staniuk i Paulina Koniczuk, a IV miejsce przypadło drużynie ze Szkoły Podstawowej z Rakołup, która grała w składzie: Paweł Mazurek, Damian Pawłowski, Grzegorz Tyrka i Agnieszka Barzał.

Wyniki na poszczególnych szachownicach przedstawiały się następująco:

na I szachownicy najlepszym zawodnikiem został Sylwester Żońnierczyk z Zespołu Szkół Publicznych w Wojsławicach

na II szachownicy najlepszym zawodnikiem została Eliza Łągowska ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach

na III szachownicy najlepszym zawodnikiem został Łukasz Staniuk z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku



na IV szachownicy najlepszą zawodniczką została Agnieszka Geleta ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

Gratulujemy osiągniętych wyników i życzymy powodzenia naszej drużynie, która będzie reprezentować powiat chełmski w finale wojewódzkim, który odbędzie się 9 grudnia w Fajśławicach.

